
Lic. ANA MARIA ARAMAYO
CEDECANA

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSE.

DDN
mpc

o
DE

FACULTAD DE CS. EXACTAS - uNage

QInimaidacklf	ole/ Alta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 03 de octubre de 2011

EXP-EXA N°: 8.638/2011 
RESD-EXA: 555 / 2011 

VISTO:
El llamado a Inscripción de interesados que se tramita en el Expediente de

referencia que esta Facultad convocara oportunamente mediante RESCD- EXA N°
678/2011 para cubrir un (1) cargo de Tutor Alumno para colaborar con el estudio
estadístico relativo a la retención y rendimiento de los ingresantes, y;

CONSIDERANDO:

Que, en el articulo 3° de la resolución mencionada precedentemente se
determina el cronograma para el desarrollo de la secuencia de actos, inherentes a la
substanciación del presente llamado;

Que, dos de los miembros titulares de la Comisión Asesora se encuentran
imposibilitadas de actuar en la presente convocatoria, por encontrarse fuera de la
provincia en el día previsto para la evaluación;

Que, por tal motivo el Decano de esta Unidad Académica considera
conveniente se modifique el cronograma fijado oportunamente;

POR ELLO, en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(ad referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°  : En un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente,
fijar un nuevo cronograma, para la secuencia de Acto de la EVALUACION , según se
indica seguidamente :

EVALUACION: Jueves 13 de Octubre de 2011 a horas 10.00

ARTÍCULO 2°: Hágase saber a los interesados, a los Sres. Miembros de la Comisión
Asesora (RESCD-EXA N° 678/2011), a la Secretaria Académica de la Facultad.
Publíquese en cartelera. Cumplido, RESÉRVESE.


	Page 1

